
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００２０６

入札書受付期間

開札
日時

たんぽぽ園増築園舎等解体工事

府中市府川町

平成31年 4月15日

平成31年 4月17日 09:00

府中市役所　監理課

3,032,000

平成31年 4月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,650,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

2,880,000

2
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

3,030,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００２０５

入札書受付期間

開札
日時

備後国府跡用地測量業務

府中市元町

平成31年 4月15日

平成31年 4月17日 09:05

府中市役所　監理課

2,838,000

平成31年 4月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,190,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714 くじ落札

2,190,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

2,190,000

3
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

2,190,000

4
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 石田 博正

4584

2,190,000

5
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

2,190,000

6
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

2,190,000

7
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

2,190,000

8
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

2,190,000

9
中国開発調査(株)福山事務所

所長 松村 清

1227

2,190,000

10
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

2,190,000

11
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

2,190,000

12
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

2,190,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００２０５

入札書受付期間

開札
日時

備後国府跡用地測量業務

府中市元町

平成31年 4月15日

平成31年 4月17日 09:05

府中市役所　監理課

2,838,000

平成31年 4月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,190,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

2,190,000

14
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

2,190,000

15
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

2,210,000

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －


