入 札 経 過 表

契 約 番 号	4 3 0 1 0 0 0 2 0 6				
工事(業務)名	たんぽぽ園増築園舎等解体工事				
工事(業務)場所	府中市府川町				
完成期限	平成31年 7月31日				
入札方式	入 札 方 式 条件付一般競争入札 (事後審査型)				
入札書受付期間	平成31年 4月15日 ~ 平成31年 4月16日				
開札 日時	平成31年 4月17日 09:00				
場所	府中市役所 監理課				
予 定 価 格	3,032,000 円 (税抜)				
最低制限価格	2,650,000 円 (税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1		落札			
	代表取締役 土井 典子	2, 880, 000			
2	粟根建設(株) 3				
	代表取締役 粟根 一幸	3, 030, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

入 札 経 過 表

契約	番号	4 3 0 2 0 0 0 2 0 5				
工事(業務)名		備後国府跡用地測量業務				
工事(業務)場所		府中市元町				
完 成	期限	平成31年 7月31日				
入 札 方 式 条件付一般競争入札 (事後審査型)						
入札書受付期間		平成31年 4月15日 ~ 平成31年 4月16日				
開札	日時	平成31年 4月17日 09:05				
 	場所	府中市役所 監理課				
予 定	価 格	2,838,000 円(税抜)				
最低制限価格		2,190,000 円(税抜)				

No.	業者名		第1回	第2回	第3回	摘要
1	(株)セトウチ 福山支店	1714	くじ落札			
	支店長 谷平 孝治		2, 190, 000			
2	(株)荒谷建設コンサルタント 福山支社	322				
	支社長 後藤 富美雄		2, 190, 000			
0	(株)イノウエコンサルタント 福山営業所	958				
3	営業所長 井上 千恵美		2, 190, 000			
4	ウムヴェルト(株)福山営業所	4584				
4	所長 石田 博正		2, 190, 000			
5	エボシ技工調査設計(株)	323				
Б	代表取締役 仲井 久敏		2, 190, 000			
6	(有)共立測量設計	4565				
0	代表取締役 岡田 聖隆		2, 190, 000			
7	(株)第一総合エンジニア 福山支店	3440				
7	支店長 舘上 泰雄		2, 190, 000			
0	ダイホーコンサルタント(株)	325				
8	代表取締役 法堂 一成		2, 190, 000			
9	中国開発調査(株)福山事務所	1227				
9	所長 松村 清		2, 190, 000			
1.0	(株)テラエンジニヤ 福山営業所	3577				
10	所長 茅本 定昭		2, 190, 000			
11	(株)日航コンサルタント福山営業所	1697				
	所長 咲田 敏光		2, 190, 000			
12	広建コンサルタンツ(株)	330				
	代表取締役社長 元廣 和弘		2, 190, 000			

入 札 経 過 表

契 約 番	4 3 0 2 0 0 0 2 0 5				
工事(業務)。	備後国府跡用地測量業務				
工事(業務)場	f 府中市元町				
完成期「	平成31年 7月31日				
入 札 方 :	人 札 方 式 条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期	□ 平成31年 4月15日 ~ 平成31年 4月16日				
開札	平成31年 4月17日 09:05				
場形場形	府中市役所 監理課				
予 定 価 🤊	2,838,000 円 (税抜)				
最低制限価	2,190,000 円 (税抜)				

N.T.	₩ ₩, ₽	然 1 🗔	佐 0 日	佐 0 日	₩.
No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
13	復建調査設計(株)福山支店 334				
	支店長 神田 千秋	2, 190, 000			
	(株)陸地コンサルタント福山営業所 1547				
14	所長 原 静明	2, 190, 000			
15	徳永技建工業(株) 355				
15	代表取締役 徳永 隆宏	2, 210, 000			
16					
17					
18					
19					
20					
20					
0.1					
21					
22					
22					
23					
20		_			
24					
Z4					